
UCHWAŁA NR LV/316/18
RADY MIASTA SEJNY

z dnia 12 czerwca 2018 r.

w sprawie zlecenia kontroli Komisji Rewizyjnej

Na podstawie art.  18a  ust.  4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, poz. 1000 ) oraz § 12 ust. 5 Uchwały Nr XXVIII/154/13 Rady Miasta Sejny w sprawie Statutu Miasta 
Sejny (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2013 r. poz. 2582 z 14 czerwca 2013 r.) uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zleca się Komisji  Rewizyjnej  kontrolę Urzędu Miasta Sejny w celu zbadania przebiegu konkursu 
na stanowisko Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sejnach. 

2. Zleca się Komisji  Rewizyjnej  kontrolę całej dokumentacji między inwestorem budowy stoczni 
w Sejnach a Burmistrzem Miasta Sejny i odwrotnie od chwilii podpisania listu intencyjnego do dnia 
dzisiejszego.

3. Komisja Rewizyjna dokona kontroli w terminie do dnia 31.07.2018 r.

§ 2. Zobowiązuje się Komisję Rewizyjną do przedstawienia Radzie protokołu kontroli wraz z wnioskami 
pokontrolnymi na kolejnej sesji Rady Miasta.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Zdzisław Rzepiejewski

Id: 17B1F05E-3073-4529-91FB-7BE0672A34E7. Podpisany Strona 1




